

Nørmark Hansen Invest ApS

Bredgade 45

7400 Herning

CVR-nr. 30 81 30 30

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19/04 2016

Tina Bruselius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	8
Balance pr. 31. december 2015	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nørmark Hansen Invest ApS
Bredgade 45
7400 Herning

CVR-nr.: 30 81 30 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Herning

Direktion

Preben Hansen

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investeringer i aktier, investeringsbeviser og valutaforretning.

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årest resultat blev et underskud på 80 tkr., som direktionen foreslår overført til næste år.

Resultatet anses værende utilfredsstillende. Moderselskabet stiller den fornødne likviditet til rådighed for virksomhedens fremtidige drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		<u>-4.400</u>	<u>-4.200</u>
Bruttoresultat		-4.400	-4.200
Finansielle omkostninger	2	<u>-105.701</u>	<u>-101.520</u>
Resultat før skat		-110.101	-105.720
Skat af årets resultat	3	<u>21.128</u>	<u>25.900</u>
Årets resultat		<u>-88.973</u>	<u>-79.820</u>
Overført overskud		<u>-88.973</u>	<u>-79.820</u>
		<u>-88.973</u>	<u>-79.820</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Udskudt skatteaktiv		<u>481.128</u>	<u>460.000</u>
Tilgodehavender		<u>481.128</u>	<u>460.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>481.128</u>	<u>460.000</u>
Aktiver i alt		<u><u>481.128</u></u>	<u><u>460.000</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		126.000	126.000
Overført resultat		-2.399.905	-2.310.932
Egenkapital	4	<u>-2.273.905</u>	<u>-2.184.932</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.751.683	2.641.432
Anden gæld		3.350	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.755.033</u>	<u>2.644.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.755.033</u>	<u>2.644.932</u>
Passiver i alt		<u>481.128</u>	<u>460.000</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	5		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Der henvises til ledelsesberetningen, hvori ledelsen omtaler forudsætninger for vurderingen af selskabets evne til at forsætte driften. Ledelsesberetningens afsnit om udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold anses som en del af årsrapporten.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>105.701</u>	<u>101.520</u>
	<u>105.701</u>	<u>101.520</u>

3 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	-24.222	-25.900
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>3.094</u>	<u>0</u>
	<u>-21.128</u>	<u>-25.900</u>

4 Egenkapital

	<u>Selskabs-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2015	126.000	-2.310.932	-2.184.932
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-88.973</u>	<u>-88.973</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>126.000</u>	<u>-2.399.905</u>	<u>-2.273.905</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet P. Hansen Invest ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.